＜公開用＞

「町内会等活性化事業審査委員会」会議録（令和２年度第１回）

議事の内容

１ 委員長の選任

大野委員を委員長に選任するとして，全委員の了承を得た。

２ 会議のルール

資料「会議のルールに関する取扱い（案）」について，原案どおりとして，全委員の

了承を得た。ただし，今回の会議については書面開催のため，資料中「３ 会議の傍聴

等」は適用しない。

３ 令和２年度町内会等活性化事業審査（非公開事項）

会議概要

日 時 令和２年４月１３日（月）～５月８日（金）

場 所 書面開催

出席者の氏名
大野剛志，三浦千寿雄，板橋雅之，森田裕子，今賢太郎

（順不同，敬称略）

会議の公開・非公開の別 書面開催（一部非公開事項を含む）

非公開の理由

書面開催（新型コロナウイルス感染拡大防止のため）

＜非公開事項＞

議事３（旭川市情報公開条例第７条第４項・第８条に該当）